
Contacto

Correo Electrónico 
perfilcontratantecadiz2012@cadiz.es

Dirección Postal

Concepción Arenal, s/n
(11006) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024-020-SMC2012 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2024
a las 11:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad Municipal Cádiz 2012, S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.casadeiberoamerica.es/perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTqXYeuLKE0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Para la producción de lonas destinadas a renovar los fondos de escenario (uno
móvil y otro fijo) de la Casa de Iberoamérica con la marca corporativa de este edificio, gestionado por
la Sociedad Municipal Cádiz 2012 S. A. es necesaria la contratación del siguiente SERVICIO: -
Producción de dos lonas. - Colocación de ambas lonas.

Según requisito especificado en el Pliego de Prescripciones Técnicas (PPT)Descripción 
Valor estimado del contrato 550 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 665,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 550 EUR.

Clasificación CPV
79800000 - Servicios de impresión y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: La ejecución del SERVICIO, es decir, la producción y colocación de las lonas, deberá ser ejecutado
y entregado en el plazo máximo de UN (1) MES desde la petición por parte de la Sociedad Cádiz 2012, S.A.

Lugar de ejecución
Las lonas deben ser llevadas y colocadas en el Edificio Municipal Casa de Iberoamérica de Cádiz
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Concepcion Arenal s/n
(11006) CÁDIZ España

Mejor oferta económica presentada

Condiciones de Licitación

https://www.casadeiberoamerica.es/perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTqXYeuLKE0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarApertura Sobre Electrónico B (Oferta

Precio de la oferta más baja 410 EUR.
Precio de la oferta más alta 540 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Artetrans Servicios Integrales SL
NIF B72283120
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Plaza Jerez de la Frontera, 9
(11011) CADIZ España

Contacto

Teléfono 605031264
Correo Electrónico artetranscadiz@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 410 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 496,1 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta económica presentada
Fecha del Acuerdo 26/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/08/2024 a las 21:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/08/2024 a las 22:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e016770d-e55d-476a-944e-1ed3737c8d70


Lugar

Oficinas Sociedad Cádiz 2012, S.A.

Dirección Postal

Calle Concepción Arenal s/n
(11006) CADIZ España

Apertura Sobre Electrónico A (Docum.
Admva)

Apertura sobre administrativo
El día 26/08/2024 a las 08:44 horas

Oficinas Sociedad Cádiz 2012, S.A.

Dirección Postal

Calle Concepción Arenal s/n
(11006) CADIZ España

Económica)

Apertura sobre oferta económica
El día 26/08/2024 a las 08:44 horas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJOR OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3eIkzZd3zxmdkQs A7ROvsg%3D%3D

ID 0000014041050 |  2024-000911876 | lun, 26 ago 2024 11:46:09:208 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27041334237694804723332290631629237278 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3eIkzZd3zxmdkQsA7ROvsg%3D%3D

